[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.01.2023 г. № 8
О внесении изменений в постановление
от 20.12.2022г. № 98  «Об утверждении сводной
бюджетной  росписи  по  расходам  местного
бюджета администрации Шумаковского сельсовета

Солнцевского района  Курской области на  2023 год”

            В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным Законом  № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», положением «О бюджетном процессе в  Шумаковском сельсовете  Солнцевского района Курской области»  Администрация Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области  постановляет:

 1.   Изложить    бюджетную роспись расходов местного бюджета на 2023 год по КФСР, главным распорядителям бюджетных средств, целевым статьям и видам расходов   местного бюджета,   согласно приложения     № 1 (прилагается).
2.    Постановление вступает в силу со дня подписания  и распространяется на правоотношения с 1 января 2023 года

  Глава   Шумаковского  сельсовета

Солнцевского  района

                                                                                         И.Н.Горностаева

	Приложение №1
  Сводная бюджетная роспись бюджета муниципального
 образования "Шумаковский сельсовет"Солнцевского района
Курской области и бюджетных росписей главных распоря
дителей средств бюджета (главных администраторов
источников финансирования дефицита бюджета) утвержденная Постановлением Администрации Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области    от09.01.2023 г. № 8

	Бюджетная роспись

	о бюджетных ассигнованиях по расходам  на 2023 год.

	от " 09" января 2023г.
именование получателя средств

Коды бюджетной классификации РФ

2023г

КФСР

ГРБС

КЦСР

КВР

КЭСР

Администрация Шумаковского сельсовета

0102

001
71100С1402

121

211

539 952,00

0102

001
71100С1402

129

213

163 065,00

0104

001

09101С14

7

242

221

60000,00

0104

001
09101С1437

244

225

80100,00

0104

001
09101С1437

244

226

16000,00

0104

001
09101С1437

244

343

150 000,00

0104

001
09101С1437

244

346

100000,00

0104

001
73100С1402

121

211

786512,00

0104

001
73100С1402

129

213

2

7527,00

0104

001
73100С1402

242

221

26000,00

0104

001
73100С1402

244

223

9500,00

0104

001
73100С1402

244

225

9 000,00

0104

001
73100С1402

247

223

79 000,00

0104

001
73100С1402

851

291

25 100,00

0104

001
73100С1402

852

291

9 000,00

0104

001
73100С1402

853

292

5 500,00

0104

001
73100П1484

540

251

4 500,00

0104

001
73100П1485

540

251

4 500,00

0104

001
73100П1486

540

251

246 646,00

0104

001
73100П1487

540

251

246 646,00

0111

001
78000С1403

870

200

30 000,00

0113

001
12201С1435

244

226

5 000,00

0113

001
76100С1404

247

223

125 000,00

0113

001
76100С1404

851

291

167000,00

0113

001
76100С1404

853

297

6000,00

0113

001
77200С1439

244

226

5 000,00

0203

001
7720051180

121

211

86 118,00

0203

001
7720051180

129

213

26 008,00

0309

001
13201С1460

244

226

5 000,00

0310

001
13101С1415

244

226

15000,00

0409

001
11201С1424

244

226

1000,00

0410

001
19101С1480

242

225

117 000,00

0410

001
19101С1480

244

226

24 000,00

0412

001
15101С1405

244

226

5 000,00

0503

001
07301С1433

244

226

50 000,00

0503

001
07301С1433

244

346

50 000,00

0503

001
07301С1433

247

223

280 000,00

0503

001
7720014001

244

226

86220,00

0503

001
7720014002

244

226

86 220,00

0503

001
77200S4001

244

226

57480,00

0503

001
77200S4002

244

226

57480,00

0503

001
77200C1433

244

226

100000,00

1001

001
02101С1445

312

264

222000,00

1004

001
77200С2240

244
349

30000,00

итого

4 435 074,00

КУК «Шумаковский ЦСДК»

0801

1

01101S3330

321
264
40000,00

0801

1

01101С1401

242

221

67800,00

0801

1

01101С1401

242

225

5000,00

0801

1

01101С1401

244

223

32500,00

0801

1

01101С1401

244

225

34500,00

0801

1

01101С1401

247

223

37 900,00

0801

1

01101С1401

853

292

1 000,00

итого

218700,00

ВСЕГО

4 653 774,00

Глава Шумаковского сельсовета                                                       И.Н.Горностаева